Republika e Kosovés Komuna Vushtrri

Njésia e Personelit

Vushtrri, mé€ 15.12.2016

NJOFTIM
PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

NE bazé té nenit 41, paragrafi 2 t€ Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit
né Shérbimin Civil, Zyra e Kryetarit-Njésia e Personelit, bén€ njoftimin pér kandidatin e
suksesshém té rekomanduar nga komisioni 1 pérzgjedhjes 1 shérbimit civil, pas pérfundimit té
procedurés s€ rekrutimit, pér pozitén :
Titulli i vendit t€ punés: Zyrtar pér Buxhet dhe Financa 1(RN00001283)
Numri i aplikacionit:20-111-54698
Emri e Mbiemri: Albulen€ Tahiri
Pikét e pérgjithshme té
fituara(n€ pérqindje): 74.7

Njésia e personelit



